
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.10.2014 NQ942-ПП 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в постановление Правительства Свердловекой области 

от 21.02.2012 .N'!! 157-ПП «0 порядке ведения областного государственного 
реестра уникальных документов, находящихся в государственной 

собственности Свердловекой области» 

В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 года NQ 125-ФЗ 
«Об архивном деле в Российской Федерации», Законом Свердловекой области 

от 25 марта 2005 года NQ 5-ОЗ «Об архивном деле в Свердловекой области», 
указами Губернатора Свердловекой области от 01.08.2014 NQ 382-УГ 
«0 Правительстве Свердловекой области и исполнительных органах 
государственной власти Свердловекой области», от 26.08.2014 NQ 410-УГ «0 
внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области от 22.06.2012 
NQ 427-УГ «0 Правительстве Свердловекой области и исполнительных органах 
государственной власти Свердловекой области», постановлением Правительства 
Свердловекой области от 26.08.2014 NQ 732-ПП «Об Аппарате Правительства 
Свердловекой области» Правительство Свердловекой области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области 
от 21.02.2012 N!! 157-ПП «0 порядке ведения областного государственного 
реестра уникальных документов, находящихся в государственной собственности 

Свердловекой области» («Областная газета», 2012, 03 марта, N!! 88-89) следующее 
изменение: 

пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области - Руководителя 
Аппарата Правительства Свердловекой области А.Р. Салихова.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области - Руководителя 
Аппарата Правительства Свердловекой области А.Р. Салихова. 

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­
портале правовой информации Свердловекой области» ( ~ravo.govбб.ru ). 

Д.В. Паслер 


	

		2014-11-05T16:18:42+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




